001-2021 – CMGN – ARP 

DATA DE ASSINATURA DA ARP: 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 

VIGÊNCIA DA ARP:  23 DE FEVEREIRO DE 2021 À 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

CONTRATO N°: 2021230201 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 97.000,00 (NOVENTA E SETE MIL). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO DE 2021 À 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

PREGÃO ELETRONICO 002-2021 – CMGN – PE 

DATA DA REALIZAÇÃO: 17/02/2021 – 13:00 HORAS 

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEICULOS MOVIDOS À GASOLINA A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE 

CONTRATADO: M. MOREIRA DOS SANTOS – EIRELI, CNPJ: 24.881.625/0001-00. 

CONTRATO N°: 2021230202 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO DE 2021. 

VALOR DO CONTRATO: 72.798,00 (SETENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO 

REAIS.) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  23 DE FEVEREIRO DE 2021 À 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

PREGÃO PRESENCIAL 003-2021 – CMGN – PP - SRP  

DATA DA REALIZAÇÃO: 04/03/2021 – 08:00 HORAS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, EXPEDIENTE E LIMPEZA, ATENDENDO AS

[...]

003-2021 – CMGN – ARP 

DATA DE ASSINATURA DA ARP: 18 DE MARÇO DE 2021. 

VIGÊNCIA DA ARP:  18 DE MARÇO DE 2021 À 18 DE MARÇO DE 2022. 

CONTRATO N°: 2021180301, 2021180302 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE MARÇO DE 2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 88.891,60 (OITENTA E OITO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E UM E 

SESSENTA CENTAVOS) R$ 55.912,60 (CINQUENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E DOZE REAIS E 

SESSENTA CENTAVOS). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18 DE MARÇO DE 2021 À 18 DE MARÇO DE 2022. 

PREGÃO PRESENCIAL 004-2021 – CMGN – PP - SRP  

DATA DA REALIZAÇÃO: 11/03/2021 – 13:00 HORAS 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 004-2021 – CMGN – ARP 

DATA DE ASSINATURA DA ARP: 17 DE MARÇO DE 2021. 

VIGÊNCIA DA ARP:  17 DE MARÇO DE 2021 À 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

CONTRATO N°: 2021170301 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE MARÇO DE 2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 41.394,00 (QUARENTA E UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E 

QUATRO REAIS). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17 DE MARÇO DE 2021 À 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 

INEXIGIBILIDADE: 6/2021-200901 – CMGN – INEX  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA 

CONTÁBIL ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE PÚBLICA PARA ATENDIMENTO AS